
Jablonné v Podj.-Mimoň/Bezděz-Doksy-Dubá-Mělník-Praha280

24.05.2021
31.07.2021

ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

500280

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

3 1 11 5

SO,NE,+

101 103 105 111 107

X X 5 X 6 6 + 6 +
ed cb gb ib he ib hh

0301 0 0 0 1 xJablonné v Podj.,,žel.st. 05:15 A 13:50 14:50 05:15 14:50 17:50
0301 1 1 1 2 D Jablonné v Podj.,,autoservis 05:17 13:53 14:53 05:17 14:52 17:52
0302 4 4 4 3 D Jablonné v Podj.,Postřelná,hl.sil. 05:19 13:56 14:56 05:19 14:56 17:56
2102 7 7 7 4 DStráž p.Ralskem,,vlečka 05:25 14:00 15:00 05:25 15:00 18:00
2102 10 10 10 5 Stráž p.Ralskem,,aut.st. 05:30 14:05 15:05 05:30 15:05 18:05
2107 14 14 14 6 DBrniště,Luhov,křiž. 05:35 14:09 15:09 05:35 15:09 18:09
2106 16 K 16 7 DNoviny p.Ralskem,,kovárna K 14:12 15:12 K K K
2106 K 16 K 8 DNoviny p.Ralskem 05:38 K K 05:38 15:12 18:12
2101 19 19 19 9 DMimoň,,Žitavská 05:42 14:18 15:15 05:42 15:15 18:15
2101 20 20 20 10 Mimoň,,aut.st. 05:45 14:20 15:18 05:45 15:18 18:18
2101 20 20 20 10 Mimoň,,aut.st. 05:45 14:22 15:20 05:45 15:20 18:20
2101 K K K 11 DMimoň,,žel.st. K K K K K K
2101 K K K 12 DMimoň,,kino K K K K K K
2101 21 21 21 13 DMimoň,,Malá 05:47 14:25 15:22 05:47 15:22 18:22
2101 K K K 14 DMimoň,,žel.st. K K K K K K

- K K K 15 DRalsko,Boreček,háj. K K K K K K
2104 K K K 16 DRalsko,Boreček, K K K K K K
2104 K K K 17 DRalsko,Hradčany, K K K K K K
2218 K K K 18 DDoksy,Břehyně,II K K K K K K
2201 K K K 19 DDoksy,,žel.st. K K K K K K
2218 K K K 20 DDoksy,Břehyně, K K K K K K
2201 K K K 21 DDoksy,,Mimoňská K K K K K K
2201 K K K 22 DDoksy,,Lipové nám. K K K K K K
2220 K K K 0 0 23 Bezděz,,obec K K K K 08:50 K 16:30 K
2220 K K K 2 2 24 DBezděz,,rozc.1.5 K K K K 08:52 K 16:32 K
2201 K K K 7 7 25 DDoksy,Obora, K K K K 08:56 K 16:36 K
2201 K K K K 10 26 Doksy,,aut.st. K K K K K K 16:42 K
2201 47 47 47 K 12 27 xDoksy,,žel.st. 06:15 14:55 B 15:50 06:15 K 15:50 16:45 18:50
2201 49 49 49 10 K 28 Doksy,,aut.st. 06:18 14:58 15:53 06:18 09:00 15:53 K 18:53
2201 49 49 49 10 K 28 Doksy,,aut.st. 06:20 15:00 15:55 06:20 09:00 15:55 K 18:55
2217 K K 51 K K 29 DSkalka u Doks K K 15:59 K K K K K
2217 K K 52 K K 30 DDoksy,Zbyny,křiž. K K 16:00 K K K K K
2217 K K 52 K K 31 DDoksy,Zbyny,náves K K 16:01 K K K K K
2201 K K 55 K K 32 Doksy,,aut.st. K K 16:05 K K K K K
2203 K K K K K 33 DDubá,Horky,odb. K K K K K K K K
2203 K K K K K 34 DVrchovany K K K K K K K K
2215 K K K K K 35 DDubá,Nový Berštejn,mlékárna K K K K K K K K
2215 64 64 69 K 25 36 DDubá,Nový Berštejn, 06:36 15:16 16:21 06:36 K 16:11 J 19:10
2215 66 66 71 27 27 37 Dubá,,aut.nádr. 06:39 15:19 16:25 06:39 09:19 16:13 17:04 19:13
2215 66 66 71 27 27 37 Dubá,,aut.nádr. 06:40 16:15 06:40 09:21 16:16 17:06 19:15
2221 69 30 30 38 DDubá,Deštná, 06:45 16:19 06:45 09:25 16:20 17:10 19:20
2221 71 32 32 39 DDubá,Zakšín, 06:47 16:21 06:46 09:26 16:21 17:11 19:21
2221 73 34 34 40 DDubá,Bukovec, 06:49 16:23 06:48 09:28 16:23 17:13 19:23

- 75 36 36 41 DMedonosy 06:51 16:25 06:50 09:30 16:25 17:15 19:25
- 76 37 37 42 DMedonosy,Osinaličky, 06:52 16:26 06:51 J 16:26 J 19:26
- 78 39 39 43 DMedonosy,Chudolazy, 06:54 16:27 06:52 09:32 16:27 17:17 19:27
- 79 40 40 44 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 06:55 16:28 06:53 09:33 16:28 17:18 19:28
- 81 42 42 45 D Tupadly,,myslivna 06:57 16:30 06:55 J 16:30 J 19:30
- 82 43 43 46 D Tupadly 06:58 16:31 06:56 09:36 16:31 17:21 19:31
- 84 45 45 47 D Želízy 07:02 16:34 06:59 09:39 16:34 17:24 19:34
- 87 48 48 48 D Liběchov 07:05 16:37 07:02 09:42 16:37 17:27 19:37
- 94 55 55 49 Mělník,,aut.st. 07:14 16:46 07:11 09:51 16:46 17:36 19:46
- 94 55 55 49 Mělník,,aut.st. 07:16 16:48 07:13 09:53 16:48 17:38 19:48
- 125 86 86 50 DPraha,,Vychovatelna l 07:55 l 17:25 l 07:50 l 10:25 l 17:20 l 18:10 l 20:20
- 127 88 88 51 xPraha,,Nádraží Holešovice 08:00 17:30 07:55 10:30 17:25 18:15 20:25

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
cb jede také 23.12.,28.1.,31.3.,1.4.,26.10.,27.10., nejede 25.12.,1.1.,2.4.,29.10.
ed nejede od 23.12. do 31.12., od 1.7. do 31.8. gb jede také 2.4.,28.10., nejede 26.12.
he nejede 24.12.,2.4.,1.5.,8.5.,28.10. hh nejede od 24.12. do 1.1., od 2.4. do 4.4.,1.5.,8.5., od 4.7. do 5.7.
ib jede od 1.5. do 28.9., jede také 1.5.,8.5.
A spoj 1 vyčká v zastávce Jablonné v Podj.,žel.st. příjezdu spoje 15 linky 500440 nejvýše 5 minut
B na spoj 5 navazuje v zastávce Doksy,žel.st.  vlak 6015 do směru Okna, Bezděz, Mladá Boleslav

Dětské kočárky lze přepravit pouze v zavazadlovém prostoru do vyčerpání kapacity, za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovod.
Přepravu osoby mladší 3 let za použití vlastní autosedačky mohou cestující rezervovat na tel. čísle 777 33 11 77 nejpozději 2 hodiny před odjezdem spoje.
Na území Libereckého kraje platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL, mimo Liberecký kraj platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD  
Česká Lípa a.s.  
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost pouze na území Libereckého kraje - v úseku Jablonné v Podj. až Dubá,Bukovec).
V Ý L U K O V Ý JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu uzavírky průjezdu obcí Vrchovany (12.4. - 31.7.2021) jezdí spoje objížďkou přes Jestřebí, mimo Vrchovany, Zbyny a Skalku.
Z duvodu uzavírky silnice II/270 (15.3.-11.12.2021)mezi Doksy a Mimoní v Hradčanech (oprava hráze Hradčasnkého rybníka) jsou spoje vedeny objížďkou  
přes Jestřebí, Provodín a Zákupy mimo zastávky Doksy,,Lipové náměstí až Ralsko,Boreček,háj.  
V Mimoni spoje obsluhují zastávku Mimoň,,Malá místo zastávky Mimoň,,kino.



Jablonné v Podj.-Mimoň/Bezděz-Doksy-Dubá-Mělník-Praha280

24.05.2021
31.07.2021

ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

500280

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 16 12

SO,NE,+

112 102 104 106 108 110

X p X R 5 R 6 R 6 R + + R + +
cb ib gb hh he hh hh

- 0 0 0 51 xPraha,,Nádraží Holešovice 13:25 17:55 08:45 13:45 18:15 19:15 21:30
- 3 3 3 50 DPraha,,Vychovatelna 13:30 18:00 08:50 13:50 18:20 19:20 21:35
- 34 34 34 49 Mělník,,aut.st. 14:05 18:29 09:19 14:19 18:49 19:49 22:04
- 34 34 34 49 Mělník,,aut.st. 14:10 18:30 09:20 14:20 18:50 19:50 22:05
- 41 41 41 48 D Liběchov 14:19 18:39 09:29 14:29 18:59 19:59 22:14
- 44 44 44 47 D Želízy 14:23 18:43 09:32 14:33 19:02 20:02 22:17
- 46 46 46 46 D Tupadly 14:26 18:46 09:35 14:36 19:05 20:05 22:20
- 47 47 47 45 D Tupadly,,myslivna 14:27 18:47 09:37 14:37 19:07 J J
- 49 49 49 44 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 14:29 18:49 09:38 14:39 19:09 J J
- 50 50 50 43 DMedonosy,Chudolazy, 14:30 18:50 09:39 14:40 19:10 J J
- 52 52 52 42 DMedonosy,Osinaličky, 14:31 18:52 09:41 14:41 19:11 J J
- 53 53 53 41 DMedonosy 14:33 18:53 09:42 14:42 19:12 20:12 22:27

2221 55 55 55 40 DDubá,Bukovec, 14:35 18:55 09:43 14:43 19:13 20:13 22:28
2221 57 57 57 39 DDubá,Zakšín, 14:37 18:57 09:45 14:45 19:15 20:15 22:30
2221 58 58 58 38 DDubá,Deštná, 14:39 18:59 09:47 14:47 19:17 20:17 22:32
2215 62 62 62 37 Dubá,,aut.nádr. 14:43 19:03 09:51 14:51 19:21 20:21 22:36
2215 62 62 62 37 Dubá,,aut.nádr. 14:45 19:05 09:52 14:55 A 14:55 19:22 20:22
2215 64 64 64 36 DDubá,Nový Berštejn, 14:47 19:07 09:54 14:57 14:57 19:25 20:25
2215 K K K 35 DDubá,Nový Berštejn,mlékárna K K K K K K K
2203 K K K 34 DVrchovany K K K K K K K
2203 K K K 33 DDubá,Horky,odb. K K K K K K K
2201 K K K 32 Doksy,,aut.st. K K K K K K K
2217 K K K 31 DDoksy,Zbyny,náves K K K K K K K
2217 K K K 30 DDoksy,Zbyny,křiž. K K K K K K K
2217 K K K 29 DSkalka u Doks K K K K K K K
2201 0 79 79 K 28 Doksy,,aut.st. 15:05 19:25 K 15:15 15:15 19:39 20:40
2201 0 79 79 K 28 Doksy,,aut.st. 07:12 15:05 19:25 K 15:15 15:15 19:40
2201 2 K 81 77 27 xDoksy,,žel.st. 07:15 15:07 K 10:15 15:17 15:17 19:42
2201 K K K 79 26 Doksy,,aut.st. K K K 10:18 K K K
2201 K K K 82 25 DDoksy,Obora, K K K 10:21 K K K
2220 K K K 87 24 DBezděz,,rozc.1.5 K K K 10:26 K K K
2220 K K K 89 23 Bezděz,,obec K K K 10:30 K K K
2201 K 80 K 22 DDoksy,,Lipové nám. K K Z 19:28 K K K
2201 K 81 K 21 DDoksy,,Mimoňská K K Z 19:29 K K K
2218 K 83 K 20 DDoksy,Břehyně, K K Z 19:32 K K K
2201 K 87 K 19 DDoksy,,žel.st. K K Z 19:36 K K K
2218 K K K 18 DDoksy,Břehyně,II K K K K K K
2104 K K K 17 DRalsko,Hradčany, K K K K K K
2104 K K K 16 DRalsko,Boreček, K K K K K K

- K K K 15 DRalsko,Boreček,háj. K K K K K K
2101 26 K K 14 DMimoň,,žel.st. 07:40 K K K K K
2101 27 112 107 13 DMimoň,,Malá 07:43 15:34 l 19:58 15:44 15:44 20:08
2101 K K K 12 DMimoň,,kino K K K K K K
2101 K K K 11 DMimoň,,žel.st. K K K K K K
2101 28 113 108 10 Mimoň,,aut.st. 07:46 15:36 l 20:00 15:46 15:46 20:11
2101 28 113 108 10 Mimoň,,aut.st. 07:48 15:40 15:47 15:47 20:11
2101 29 109 9 DMimoň,,Žitavská 07:50 15:42 15:49 15:49 20:13
2106 32 112 8 DNoviny p.Ralskem 07:54 15:46 15:53 15:53 20:16
2106 K K 7 DNoviny p.Ralskem,,kovárna K K K K K
2107 34 114 6 DBrniště,Luhov,křiž. 07:56 15:49 15:56 15:56 20:19
2102 38 118 5 Stráž p.Ralskem,,aut.st. 08:00 15:55 16:02 16:02 20:24
2102 41 121 4 DStráž p.Ralskem,,vlečka 08:04 15:58 16:05 16:05
0302 44 124 3 D Jablonné v Podj.,Postřelná,hl.sil. 08:07 16:02 16:09 16:09
0301 47 127 2 D Jablonné v Podj.,,autoservis 08:11 16:05 16:12 16:12
0301 48 128 1 xJablonné v Podj.,,žel.st. 08:14 16:10 16:17 16:17

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  telefonicky (nástup) nebo u řidiče (pouze výstup)
cb jede také 23.12.,28.1.,31.3.,1.4.,26.10.,27.10., nejede 25.12.,1.1.,2.4.,29.10.
gb jede také 2.4.,28.10., nejede 26.12. he nejede 24.12.,2.4.,1.5.,8.5.,28.10.
hh nejede od 24.12. do 1.1., od 2.4. do 4.4.,1.5.,8.5., od 4.7. do 5.7. ib jede od 1.5. do 28.9., jede také 1.5.,8.5.
A spoj 104 vyčká v zastávce Dubá,aut.nádr. příjezdu spoje 108 linky 500400 nejvýše 15 minut
p spoj 2 možné přímé odbavení na linku 240 směr Liberec
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kanceláří AMS nebo elektronicky na internetové adrese www.amsbus.cz: na spoj 112 ze  

zastávky Praha,Nádraží Holešovice do zastávek Dubá,aut.nádr. až Mimoň,aut.st.; na spoje 12,106 ze zastávky Praha,Nádraží Holešovice do zastávek  
Dubá,aut.nádr. až Stráž p.Ralskem,aut.st.; na spoje 16,102 ze zastávky Praha,Nádraží Holešovice do zastávek Dubá,aut.nádr. až Jablonné v Podj.,žel.st.  
Dětské kočárky lze přepravit pouze v zavazadlovém prostoru do vyčerpání kapacity, za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovod.
Přepravu osoby mladší 3 let za použití vlastní autosedačky mohou cestující rezervovat na tel. čísle 777 33 11 77 nejpozději 2 hodiny před odjezdem spoje.
Na území Libereckého kraje platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL, mimo Liberecký kraj platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD  
Česká Lípa a.s.  
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost pouze na území Libereckého kraje - v úseku Jablonné v Podj. až Dubá,Bukovec).
V Ý L U K O V Ý JÍZDNÍ ŘÁD
Z důvodu uzavírky průjezdu obcí Vrchovany (12.4. - 31.7.2021) jezdí spoje objížďkou přes Jestřebí, mimo Vrchovany, Zbyny a Skalku.
Z duvodu uzavírky silnice II/270 (15.3.-11.12.2021)mezi Doksy a Mimoní v Hradčanech (oprava hráze Hradčasnkého rybníka) jsou spoje vedeny objížďkou  
přes Jestřebí, Provodín a Zákupy mimo zastávky Doksy,,Lipové náměstí až Ralsko,Boreček,háj.  
V Mimoni spoje obsluhují zastávku Mimoň,,Malá místo zastávky Mimoň,,kino.




